
 

 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2026 M. LIETUVOS DELEGACIJOS KINO KRITIKŲ REKOMENDUOJAMO 

TARPTAUTINIŲ KINO FESTIVALIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO 

 

2025 m. lapkričio 28 d. Nr. V-143 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino 

festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos 2023 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-28 „Dėl Lietuvos delegacijos kino 

kritikų, dalyvausiančių tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos ir išlaidų kompensavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, 7 punktu bei atsižvelgdama į Lietuvos delegacijos kino kritikų, dalyvausiančių 

tarptautiniuose kino festivaliuose, atrankos komisijos siūlymą (2025 m. lapkričio 27 d. protokolas Nr. 

KK-07) 

t v i r t i n u 2026 m. Lietuvos delegacijos kino kritikų rekomenduojamą tarptautinių kino 

festivalių sąrašą: 

 

Eil. nr. Tarptautinio kino festivalio pavadinimas 

1.   Sandanso kino festivalis (The Sundance Film Festival) 

2.  Geteborgo kino festivalis (Göteborg Film Festival) 

3.  Tarptautinis Roterdamo kino festivalis (International Film Festival 

Rotterdam) 
4.  Tarptautinis Klermono-Ferano trumpametražių filmų festivalis 

(Clermont-Ferrand International Short Film Festival) 
5.  Tarptautinis Berlyno filmų festivalis, Europos kino mugė (Berlin 

International Film Festival and Market) 
6.  Panafrikos kino ir televizijos festivalis Uagadugu (Panafrican Film 

and Television Festival of Ouagadougou) 
7.  Tarptautinis Gvadalacharos kino festivalis (Guadalajara International 

Film Festival) 
8.  Tarptautinis Kopenhagos dokumentinių filmų festivalis (CPH:DOX, 

Copenhagen International Documentary Film Festival) 
9.  Tarptautinis dokumentinių filmų festivalis „Vision du reel“ (Visions 

du Réel International Film Festival Nyon) 

10.  Tarptautinis Kanų kino festivalis (International Cannes Film Festival) 

11.  Tarptautinis Ansi animacinių filmų festivalis (Annecy International 

Animation Film Festival and Market) 
12.  Tarptautinis kino klasikos festivalis „Il Cinema Ritrovato“ (Il Cinema 

Ritrovato) 
13.  Tarptautinis Karlovi Varu kino festivalis (Karlovy Vary International 

Film Festival) 



2 

 

 

14.  Tarptautinis Venecijos kino festivalis (79th Venice International Film 

Festival) 
15.  Tarptautinis Toronto kino festivalis (Toronto International Film 

Festival) 
16.  Tarptautinis Busano kino festivalis (BUSAN International Film 

Festival) 
17.  San Sebastiano kino festivalis (San Sebastian Film Festival) 

18.  Kotbuso kino festivalis (The Film Festival Cottbus) 

19.  Talino kino festivalis "Juodosios naktys" (Tallinn Black Nights Film 

Festival) 
20.  Tarptautinis Amsterdamo dokumentinių filmų festivalis (IDFA) 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas           Jana Mikulevič 

 


